
 

  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 
 
Správa logistického zabezpečení 
 

  

 
 

 

Č.j. PPR-3625-9/ČJ-2014-990656 

Praha 29. dubna 2014  

Počet listů: 1 

Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 

V souladu s ustanovením § 49 odst. 1, 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), Vám na základě písemné žádosti uchazeče 
poskytujeme plné znění žádosti a odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace k veřejné 
zakázce vedené pod názvem  

„Revize a opravy hromosvodných a uzemňovacích soustav“ 

Dotaz uchazeče: 

 

K VŘ „ Revize a opravy hromosvodných a uzemňovacích soustav“ na budovách Policejního 

prezidia v regionu Čechy, ID formuláře 475319,  mám tyto dotazy: 

Můžeme dostat k dispozici staré pravidelné revize uzemnění a hromosvodů na  budovy, kterých se 
týká VŘ? 

Odpověď zadavatele: 

Staré pravidelné revize uzemnění a hromosvodů na budovy, které jsou místem plnění, bude mít 
k dispozici vítězný uchazeč.  

Dotaz uchazeče: 

 
Můžeme si některé budovy navštívit a prohlédnout předmět VŘ? 

Odpověď zadavatele: 

Pro toto zadávací řízení není prohlídka místa plnění nezbytná. Zadavatel požaduje, aby se 
uchazeč vyjádřil k předloženému ceníku, který je přílohou Zadávací dokumentace.  

 

           Ing. Stanislav Loskot v. r.  

              za zadavatele 
Zpracoval: 
Bc. Martina Chvátalová 
tel. 974884549 


		2014-04-30T12:07:49+0200




